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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske, fysiske og kemiske risici for kosttilskud.
Herudover kontrolleret virksomhedens procedurer for
egenkontrolanalyser samt stabilitetskontrol for tilsatte
næringsstoffer i produkters holdbarhedsperiode.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.newnordic.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage via faktura på
Collagen Shot og Perfect Tan Gummies.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At
planteingredienser i ingredienslisten er anført med både det
danske og latinske navn for planten samt at ekstrakter er anført
som ekstrakter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Collagen Shot og Perfect Tan
Gummies
er anmeldt samt at anmeldelser stemmer overens med
mærkning af produkter. Herudover kontrolleret at produkterne
er mærket med pligttekster for kosttilskud. Virksomheden har
redegjort for pligtteksten "bør kun efter aftale med læge eller
sundhedsplejerske anvendes af gravide og ammende", som er
udgået og hvorfor den fortsat anvendes. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Frigivelsesanalyser for tilsatte næringsstoffer i produkterne
Collagen Shot og Perfect Tan Gummies.
Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud (Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage
en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis. En
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angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af, at produkterne bør
opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer.), er tilgængelige ved
fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside ved produkterne Collagen Shot og Perfect Tan Gummies
Ingen anmærkninger.
Det er konstateret, at varebetegnelsen "kosttilskud" manglede under ovennævnte produkter, men
virksomheden oplyste, at de har fået ny hjemmeside og enkelte produkter var indplaceret med forkert
varebetegnelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


